Pricelist

Blanchiment Dentaire

Blanchiment dentaire 1 séance

Manucure

Vernis semi-permanent mains
Pose ongle en gel

Retouche ongle 3 semaines
Retouche ongle 4 semaines
French simple / baby boomer
Autres décorations ( SUR DEVIS )
Stamping 0,50€/I'unité

Strass 0,20€/le strass
Changement de forme

Changement de gel de base/
construction

Dépose avec soins

Epilation
Epilation sourcils
Levre supérieure
Aisselles

Demi jambes

Jambes complétes

55,00

40,00
45,00
40,00
45,00
5,00
0,00
0,50
0,20

5,00

5,00

20,00

8,00
8,00
10,00
15,00

25,00

‘LD

Pédicure

Pédicure

Pédicure expert

Pédicure expert compléete

Rallongement/Reconstruction
2,50€/doigts

French

Dépose

Cils

Rehaussement de cils
Coloration

Pose cils a cils

Retouche 2 semaines cils a cils
Retouche 3 semaines cils a cils
Pose mixte

Retouche 2 semaines mixte
Retouche 3 semaines mixte
Pose volume russe

Retouche 2 semaines volume
russe

Retouche 3 semaines volume
russe

Dépose cils

30,00
35,00

50,00

2,50
5,00

10,00

50,00
15,00
55,00
40,00
45,00
65,00
45,00
50,00

75,00

50,00

55,00

15,00
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