



Pricelist

Blanchiment Dentaire

Blanchiment dentaire 1 séance	55,00
-------------------------------	-------

Manucure

Vernis semi-permanent mains	40,00
Pose ongle en gel	45,00
Retouche ongle 3 semaines	40,00
Retouche ongle 4 semaines	45,00
French simple / baby boomer	5,00
Autres décos (SUR DEVIS)	0,00
Stamping 0,50€/l'unité	0,50
Strass 0,20€/le strass	0,20
Changement de forme	5,00
Changement de gel de base/construction	5,00
Dépose avec soins	20,00

Épilation

Épilation sourcils	8,00
Lèvre supérieure	8,00
Aisselles	10,00
Demi jambes	15,00
Jambes complètes	25,00

Pédicure

Pédicure	30,00
Pédicure expert	35,00
Pédicure expert complète	50,00
Rallongement/Reconstruction 2,50€/doigts	2,50
French	5,00
Dépose	10,00

Cils

Rehaussement de cils	50,00
Coloration	15,00
Pose cils à cils	55,00
Retouche 2 semaines cils à cils	40,00
Retouche 3 semaines cils à cils	45,00
Pose mixte	65,00
Retouche 2 semaines mixte	45,00
Retouche 3 semaines mixte	50,00
Pose volume russe	75,00
Retouche 2 semaines volume russe	50,00
Retouche 3 semaines volume russe	55,00
Dépose cils	15,00